
pachet papetarie

I.D.: 75437215

Data
publicarii 16.11.22

Coduri CPV 30192700-8

Pretul
estimativ: 4.946,00 RON - 4.946,00 RON

Descriere: CAPSATOR METALIC RAION HDM 45 buc 20 22.00 440.00 Marker permanent Schneider, negru
buc 50 3.78 189.00 PIX ALBASTRU K 15 buc 1000 2.10 2100.00 POST IT 38X51 buc 200 1.00
200.00 POST IT 76X76 buc 200 2.07 414.00 DOSAR PVC buc 500 0.80 400.00 Folie protectie
A4, 100/set set 100 9.78 978.00 Biblioraft A5 plastifiat buc 15 15.00 225.00 achizitia tine loc
de comanda ferma
